
UCHWAŁA NR XXXV/280/21 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz.1372) art. 211 i 212 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, 
art. 217 ust. 2 ,art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r.poz. 305, 1236, 1535) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 12 Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska oraz 
Wydatki finansowane z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska w 2021 roku do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   43 656 888,22 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   49 722 259,28 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   6 565 371,06 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 6 7 8

0,00 2 034,00 55 318,00

0,00 0,00 0,00

75023 0,00 2 034,00 2 034,00

0,00 0,00 0,00

0,00 2 034,00 2 034,00

0,00 65 000,00 14 852 259,36

0,00 0,00 0,00

75615 0,00 65 000,00 3 542 612,71

0,00 0,00 0,00

0,00 65 000,00 3 406 645,03

razem: 0,00 67 034,00 39 975 396,26

0,00 0,00 172 910,50

razem: 0,00 0,00 3 681 491,96

0,00 0,00 1 863 345,18

0,00 67 034,00 43 656 888,22

0,00 0,00 2 036 255,68

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/280/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 września 2021 roku
W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany w 

planie dochodów według klasyfikacji budżetowej: 

Ogółem: 43 589 854,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 036 255,68

majątkowe

majątkowe 3 681 491,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 863 345,18

bieżące 39 908 362,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 910,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 341 645,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

3 477 612,71

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

14 787 259,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

750 Administracja publiczna 53 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 3 4 5

bieżące

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 911 031,80 2 831 031,80 2 827 831,80 301 000,00 2 526 831,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 031,80 2 828 031,80 2 824 831,80 301 000,00 2 523 831,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 788,00 6 788,00 6 788,00 0,00 6 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788,00 3 788,00 3 788,00 0,00 3 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 788,00 6 788,00 6 788,00 0,00 6 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788,00 3 788,00 3 788,00 0,00 3 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 347,39 1 110 347,39 473 247,39 0,00 473 247,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 648,00 15 648,00 15 648,00 0,00 15 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 995,39 1 125 995,39 488 895,39 0,00 488 895,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 0,00

1 775 967,39 114 967,39 114 967,39 0,00 114 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 648,00 15 648,00 15 648,00 0,00 15 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 615,39 130 615,39 130 615,39 0,00 130 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00

99 967,39 99 967,39 99 967,39 0,00 99 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 648,00 15 648,00 15 648,00 0,00 15 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 615,39 115 615,39 115 615,39 0,00 115 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 892,64 548 892,64 548 892,64 0,00 548 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

646 992,64 546 992,64 546 992,64 0,00 546 992,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

628 892,64 548 892,64 548 892,64 0,00 548 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

646 992,64 546 992,64 546 992,64 0,00 546 992,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

158 100,00 158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 200,00 156 200,00 156 200,00 0,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

57 850,00 57 850,00 57 850,00 4 200,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 750,00 59 750,00 59 750,00 6 100,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany w planie 
wydatków według klasyfikacji budżetowej: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/280/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 września 2021 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 200,00 30 200,00 30 200,00 4 200,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 32 100,00 6 100,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 260,00 14 260,00 14 260,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 612,00 16 612,00 16 612,00 0,00 16 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

85 260,00 14 260,00 14 260,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 612,00 16 612,00 16 612,00 0,00 16 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 112,00 14 112,00 14 112,00 0,00 14 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000 980,57 5 833 480,57 5 615 302,57 4 064 739,00 1 550 563,57 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

-12 966,00 -12 966,00 -12 966,00 0,00 -12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 988 014,57 5 820 514,57 5 602 336,57 4 064 739,00 1 537 597,57 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

5 528 553,17 5 436 053,17 5 422 613,17 4 019 100,00 1 403 513,17 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00

-12 966,00 -12 966,00 -12 966,00 0,00 -12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515 587,17 5 423 087,17 5 409 647,17 4 019 100,00 1 390 547,17 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00

440 915,73 440 915,73 440 915,73 0,00 440 915,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 966,00 -12 966,00 -12 966,00 0,00 -12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 949,73 427 949,73 427 949,73 0,00 427 949,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 534 813,03 10 765 813,03 9 738 214,73 8 191 261,54 1 546 953,19 355 720,00 388 455,61 283 422,69 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

63 188,00 63 188,00 63 188,00 63 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 566 001,03 10 829 001,03 9 801 402,73 8 254 449,54 1 546 953,19 355 720,00 388 455,61 283 422,69 0,00 0,00 737 000,00 737 000,00 0,00 0,00

6 477 160,72 5 807 160,72 5 328 059,95 4 796 925,39 531 134,56 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

41 840,00 41 840,00 41 840,00 41 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487 000,72 5 849 000,72 5 369 899,95 4 838 765,39 531 134,56 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 638 000,00 638 000,00 0,00 0,00

3 687 230,61 3 687 230,61 3 687 230,61 3 687 230,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 530,61 3 721 530,61 3 721 530,61 3 721 530,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 529,44 691 529,44 691 529,44 691 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 229,44 698 229,44 698 229,44 698 229,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

po zmianach 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 717,50 78 717,50 78 717,50 78 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 557,50 79 557,50 79 557,50 79 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00

2 561 181,13 2 462 181,13 2 043 454,32 1 814 376,89 229 077,43 355 720,00 63 006,81 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 348,00 21 348,00 21 348,00 21 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 529,13 2 483 529,13 2 064 802,32 1 835 724,89 229 077,43 355 720,00 63 006,81 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

1 418 492,78 1 418 492,78 1 418 492,78 1 418 492,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 992,78 1 435 992,78 1 435 992,78 1 435 992,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 018,16 252 018,16 252 018,16 252 018,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 438,16 255 438,16 255 438,16 255 438,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 059,02 29 059,02 29 059,02 29 059,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 487,02 29 487,02 29 487,02 29 487,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 693,39 298 693,39 275 790,07 263 190,07 12 600,00 10 000,00 12 903,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812,00 1 812,00 1 812,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 505,39 300 505,39 277 602,07 265 002,07 12 600,00 10 000,00 12 903,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 391,39 253 391,39 242 988,07 239 188,07 3 800,00 0,00 10 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812,00 1 812,00 1 812,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 203,39 255 203,39 244 800,07 241 000,07 3 800,00 0,00 10 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 601,07 189 601,07 189 601,07 189 601,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 101,07 191 101,07 191 101,07 191 101,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 429,89 33 429,89 33 429,89 33 429,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293,00 293,00 293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 722,89 33 722,89 33 722,89 33 722,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264,59 3 264,59 3 264,59 3 264,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283,59 3 283,59 3 283,59 3 283,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 206 399,03 4 963 399,03 4 943 579,03 1 518 470,00 3 425 109,03 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 243 000,00 2 243 000,00 0,00 0,00

-353 400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353 000,00 -353 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

6 937 999,03 4 962 999,03 4 943 179,03 1 518 470,00 3 424 709,03 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 975 000,00 1 975 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 409 445,13

przed zmianą 561 000,00

zmniejszenie -151 554,87

zwiększenie 0,00

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 225 200,00 915 200,00 912 900,00 360 700,00 552 200,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

1 280 200,00 915 200,00 912 900,00 360 700,00 552 200,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

1 083 059,39 432 059,39 432 059,39 0,00 432 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

-151 554,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 554,87 -151 554,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 504,52 432 059,39 432 059,39 0,00 432 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 445,13 499 445,13 0,00 0,00

357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00

-136 971,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 971,63 -136 971,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 528,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 528,37 220 528,37 0,00 0,00

53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

-14 583,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 583,24 -14 583,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 916,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 916,76 38 916,76 0,00 0,00

380 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

410 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

1 896 044,64 1 081 044,64 1 078 044,64 715 050,00 362 994,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

-201 845,13 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 445,13 -201 445,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 199,51 1 080 644,64 1 077 644,64 715 050,00 362 594,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 613 554,87 613 554,87 0,00 0,00

154 544,64 154 544,64 154 544,64 0,00 154 544,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 144,64 154 144,64 154 144,64 0,00 154 144,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

-201 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 445,13 -201 445,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 554,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 554,87 183 554,87 0,00 0,00

1 043 753,00 1 043 753,00 73 400,00 0,00 73 400,00 970 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 153,00 1 044 153,00 73 800,00 0,00 73 800,00 970 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 411 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -151 554,87

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 259 445,13

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 220 528,37

przed zmianą 357 500,00

zmniejszenie -136 971,63

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 38 916,76

przed zmianą 53 500,00

zmniejszenie -14 583,24

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

146 400,00 146 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 800,00 146 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 614,29 639 614,29 329 614,29 107 050,00 222 564,29 280 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

1 119 614,29 639 614,29 329 614,29 107 050,00 222 564,29 280 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

792 550,00 592 550,00 282 550,00 85 750,00 196 800,00 280 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

1 072 550,00 592 550,00 282 550,00 85 750,00 196 800,00 280 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

49 655 225,28 39 700 509,28 26 708 459,08 15 402 152,35 11 306 306,73 2 360 593,00 9 948 034,51 283 422,69 0,00 400 000,00 9 954 716,00 9 954 716,00 0,00 0,00

-403 266,00 -18 266,00 -18 266,00 0,00 -18 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 000,00 -385 000,00 0,00 0,00

470 300,00 85 300,00 85 300,00 66 900,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

49 722 259,28 39 767 543,28 26 775 493,08 15 469 052,35 11 306 440,73 2 360 593,00 9 948 034,51 283 422,69 0,00 400 000,00 9 954 716,00 9 954 716,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 409 445,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 561 000,00

zmniejszenie -151 554,87

zwiększenie 0,00

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XXXV/280/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 września 2021 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI
SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice

Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia)

6300

Budowa chodnika przy ul. Zamkowej (strona zachodnia, wzdłuż probostwa)

60016 Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17)

Budowa ul. Okrężnej

Przebudowa chodnika przy ul. Żabik

PBW ul. Sosnowej (odcinek I)

PBW ul. Tartacznej

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

720 Informatyka
72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup centralki telefonicznej

75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)

754
75405 Komendy powiatowe Policji

6170

Zakup samochodu

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170

Zakup samochodu bojowego z wyposażeniem

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

3 735 716,00
3 735 716,00
3 557 716,00

698 216,00

15 000,00

300 000,00

1 755 842,00

788 658,00

178 000,00

178 000,00

80 000,00
80 000,00
80 000,00

Wykonanie dokumentacji modelu hydraulicznego sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Ornontowice

80 000,00

2 511 000,00
850 000,00
800 000,00
800 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

50 000,00

1 661 000,00
1 661 000,00

560 000,00

46 700,00

861 000,00

30 000,00

53 300,00

40 000,00

20 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ulicy Kolejowej 50 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00

100 000,00

71 000,00
71 000,00
71 000,00

71 000,00

167 500,00
92 500,00

62 500,00

50 000,00

7 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w budynku 
OSP oraz UG Ornontowice

5 000,00

30 000,00

30 000,00

75 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75 000,00

75 000,00

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00
22 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

22 500,00

22 500,00

15 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

15 000,00

15 000,00

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

Modernizacja łazienki w szkole na potrzeby przedszkola

Budowa kompleksu szkolno-przedszkolnego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Kserokopiarka do sekretariatu

Zakup UTM

80104 Przedszkola
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

6300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulicy Kolejowej

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej

Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki)

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

90095 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia

Budowa budynku wielofunkcyjnego

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

Modernizacja centralnego ogrzewania remizy OSP i Arterii

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika

Zakup traktorka do koszenia

Zakup oświetlenia świątecznego

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW PUMPTRACK

Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa

ogółem:

737 000,00
638 000,00
615 000,00

460 000,00

87 000,00

68 000,00

23 000,00
12 000,00

11 000,00

99 000,00
99 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu z przystosowaniem na salę lekcyjną z łazienkami + 
wymiana tablicy elektrycznej

99 000,00

60 000,00
60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. wraz z niezbędnym 
doposażeniem w aparaturę medyczną 60 000,00

1 975 000,00
365 000,00
365 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni sięgacza ul. Bujakowskiej (w rejonie nr 
31-35)

305 000,00

60 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00

499 445,13
240 000,00

130 000,00

100 000,00

10 000,00

220 528,37

220 528,37

38 916,76
38 916,76

397 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 397 000,00

397 000,00

613 554,87
183 554,87

6 000,00

50 000,00

38 554,87

89 000,00

68 716,00

68 716,00

81 284,00

81 284,00

280 000,00

180 000,00

60 000,00

40 000,00

480 000,00
480 000,00
480 000,00

20 000,00

220 000,00

240 000,00

9 954 716,00

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 12

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

ogółem:

 WYDATKI FINANSOWANE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2021 ROKU

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

4300 Zakup usług pozostałych

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

ogółem:

Załącznik nr 4 do Uchwały nr  XXXV/280/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 września 2021 r.

 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 
2021 ROKU

PLAN DOCHODÓW 
na 2021 rok

38 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 38 000,00

38 000,00

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 
ustawy Prawo ochrony środowiska 38 000,00

38 000,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

410 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 410 000,00

13 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

397 000,00

397 000,00

410 000,00

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  XXXV/280/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 września 2021 r.
Załącznik nr 13

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Urząd Gminy 2020-2022

2057 budżet UE

2059 budżet państwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2021 6257 budżet UE

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2021 6257 budżet UE

Urząd Gminy 2020 6257 budżet UE

ogółem:

budżet UE
budżet państwa

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH NA ROKU 2021

NAZWA 
PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJN

A, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

PLAN 
DOCHODÓW 
na 2021 rok

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

172 910,50
172 910,50

Program Operacyjny 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. 

Wzmocnienie 
potencjału 

edukacyjnego

Ograniczenie 
przedwczesnego 
kończenia nauki 

szkolnej oraz 
zapewnienia 

równego dostępu 
do dobrej jakości 

edukacji 
elementarnej, 
kształcenia 

podstawowego i 
średniego.

Poprawa 
efektywności 
kształcenia 
ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 

Ornontowicach

163 304,36

9 606,14

1 863 345,18
357 500,00

Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne 

Subregionu 
Centralnego objęte 

Regionalnym 
Programem 

Operacyjnym 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020.

 „Niskoemisyjny 
transport miejski 
oraz efektywne 
oświetlenie” w 

ramach 
poddziałania 

„Niskoemisyjny 
transport miejski 
oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana 
oświetlenia 

ulicznego na 
terenie Gminy 
Ornontowice

357 500,00

1 505 845,18

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020

 Programem 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 

2014-2020 / 
Przedsięwzięcie nr 4 
 INFRASTRUKTURA 

AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU-

TURYSTYKA, 
REKREACJA

Wykonanie kina 
plenerowego w 

Amfiteatrze 
Parkowym

68 716,00

Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne 

Subregionu 
Centralnego objęte 

Regionalnym 
Programem 

Operacyjnym 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020.

 „Odnawialne 
źródła energii” w 

ramach 
poddziałania 
„Odnawialne 

źródła energii – 
ZIT Subregionu 
Centralnego Oś 
priorytetowa IV  

Efekrywność 
energetyczna 

odnawialne źródła 
energii i 

gospodarka 
niskoemisyjna 

RPO WSL na lata 
2014 – 2020”

Program 
Słoneczna Gmina 

Ornontowice II.
1 437 129,18

2 036 255,68

2 026 649,54
9 606,14

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2020-2022

4117

budżet UE

4127
4177
4217
4247
4307

4119

budżet Państwa

287,19 4129
4179

128,77 4219
4249
4309

4119

środki własne
578,95 4129

4179
4249

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2018-2021

6057 budżet UE

6059 środki własne

6050 środki własne 

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2021

6057 budżet UE

6050 środki własne

6059 środki własne

ogółem:

budżet UE
budżet państwa
środki własne

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

NAZWA 
PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJN

A, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

PLAN 
WYDATKÓW 
na 2021 rok

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

283 422,69
283 422,69

Program Operacyjny 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. 

Wzmocnienie 
potencjału 

edukacyjnego  

Ograniczenie 
przedwczesnego 
kończenia nauki 

szkolnej oraz 
zapewnienia 

równego dostępu 
do dobrej jakości 

edukacji 
elementarnej, 
kształcenia 

podstawowego i 
średniego.

Poprawa 
efektywności 
kształcenia 
ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 

Ornontowicach

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Ornontowicach

33 274,79
4 882,49

140 956,38
2 189,03

23 966,43
29 466,67

234 735,79
1 957,34

8 291,56

1 409,77
1 733,33

13 807,96
4 062,00

18 237,99
12 000,00
34 878,94

458 000,00
269 445,13

Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne 

Subregionu 
Centralnego objęte 

Regionalnym 
Programem 

Operacyjnym 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020.

Działanie 
„Niskoemisyjny 
transport miejski 
oraz efektywne 
oświetlenie” w 

ramach 
poddziałania 

„Niskoemisyjny 
transport miejski 
oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana 
oświetlenia 

ulicznego na 
terenie Gminy 
Ornontowice

220 528,37

38 916,76

10 000,00

188 554,87

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020

 Programem 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 

2014-2020 / 
Przedsięwzięcie nr 4 
 INFRASTRUKTURA 

AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU-

TURYSTYKA, 
REKREACJA

Wykonanie kina 
plenerowego w 

Amfiteatrze 
Parkowym

68 716,00

38 554,87

81 284,00

741 422,69

523 980,16
13 807,96

203 634,57

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały nr XXXV/280/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 września 2021 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75023 0950 UG x

756 75615 0310 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40095 4300 UG x

700 70005 4300 UG x

750 75023 4210 UG x

801 80101 6050 UG

900 90015 6057 UG

900 90015 6059 UG

900 90095 4300 UG 400,00 x

900 90095 6050 UG

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 4300 UG x

700 70005 6060 UG

710 71004 4170 UG x

720 72095 4360 UG x

750 75023 4210 UG x

801 80101 4010 ZSP x

801 80101 4110 ZSP x

801 80101 4120 ZSP 840,00 x

801 80104 4010 ZSP x

801 80104 4110 ZSP x

801 80104 4120 ZSP 428,00 x

854 85401 4010 ZSP x

2 034,00

65 000,00

67 034,00

3 000,00

1 900,00

15 000,00

32 000,00 Budowa kompleksu szkolno-
przedszkolnego

136 971,63 Wymiana oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Ornontowice

14 583,24
Wymiana oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Ornontowice

240 000,00 Modernizacja kotłowni w budynku 
Gminnego Ośrodka Zdrowia

443 854,87

15 648,00

20 000,00 Odszkodowanie za przejęcie 
gruntów, zakup mienia

1 900,00

2 352,00

2 034,00

34 300,00

6 700,00

17 500,00

3 420,00

1 500,00

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 1



854 85401 4110 ZSP 293,00 x

854 85401 4120 ZSP 19,00 x

900 90001 6050 UG

900 90019 6230 UG

900 90095 6050 UG

921 92195 4210 UG 400,00 x

926 92605 6050 UG

926 92605 6050 UG

SUMA x

55 000,00
Budowa kanalizacji deszczowej z 

odtworzeniem nawierzchni sięgacza 
ul. Bujakowskiej ( w rejonie nr 31-35)

30 000,00
Dotacje do ekologicznego 

ogrzewania budynków mieszkalnych

38 554,87 Wykonanie kina plenerowego w 
Amfiteatrze Parkowym

120 000,00 Budowa boiska sportowego przy ul. 
Świerkowej

160 000,00 Modernizacja obiektu sportowego 
przy ul. Zwycięstwa

510 888,87

Id: 3BE36B62-6CAF-4F06-A286-D5B0EF8DC27B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

